I 29] Montes alti] in regno de Marruecos apud Fez

I 29] Siga] Melilla. (La doctrina es contraria a la que se expone en el repertorio de climas de Núñez de la Yerba, donde se lee: *Cipsaria portus: nunc Melilla*).

I 29] portos] Mazalquivir

I 55] tricenum pedum] hoc non videtur in temporibus nostris, nam in Segovia, ubi sunt mira hedificia, ad plurimum sunt .15. uel .16. pedum

I 87] Panionium] Congregatio Io[num], ut Granata p[otest] dici Panhispan[ium] et Vallisoleti, quia ibi est cetus illorum qui regunt r[eg]num et leges conferunt

I 102] Scitici arcus] el arco tiene la bodoquera más cerca de la empugnadura, y por tanto allí están las cuerdas más justas al arco por aquella parte que no por otra, salvo en los ángulos, que son las empulgeras

I 112] quam] que ita debet corrigi; alias esset inintelligibilis .cespi. Antonius

II 14] Antropophagos] Canibales. antropos homo, p[hago] comedo, q[uasi] comedentes h[omines]

II 21] locus est difficil[is]. etiam Antonius

II 38] Platani folio simillima] solus platanus in Hispania in collegio cardinalis [Vall]isoleti

II 50] se anota la lección de la vulgata] ita debet [cor]rigi, nam alias litera est in[int]elligibilis, quamvis Antonius non emendavit

II 71] Liris] Garellano. Prope istum fluvium habuit uictoriam el Gran Capitán

II 75] iste passus non in[t]elligitur ab Antonio

II 86] a Colibre usque ad Fuentem Rabia[m]. Colibre en el Estrecho y Fuent[e]rabía en el Océano

II 87] Iste tres provintie, Terraconensis, Lusitania et Bethica, dividuntur duobus fluviis et duabus lineis. Fluvii [sunt] Duero et Guadiana. Linee sunt: p[rima] que est de la puente de Simancas usque a Orellana; et quod intercipitur inter i[s]tos duos amnes usque ad hanc lineam dicitur Lusitania. Secunda [l]inea est de Orellana usque Alo, et pars incerepta inter Guadiana ***

II 105] Meninx] Los Gelves, ubi cecidere iuv[en]tae Hispanie decor. Anno .20. capta est a nostr[is]

II 123] Sardinia... ut fecunda ita pene pestilens] Sancta Fides in regno Granate satis fertilis est, tamen inimica complexioni humane; ita e[st] etiam de Conpluto

III 1] fluxus] Dux Medine Sidonie habet .3. [ta]les: in temporibus in quibus [in]crementum [est su]muntur

plures pisces

III 4 Turduli] Isti etiam possident Nebrissam etc. Secundum Plinium Turditania. El Axarafe a Turdo

III 4 Asta] Alias Basta, sed [me]lius puto Asta, nam prope Xerez est urbs antiqua iam destructa que ita dicitur, Asta scilicet

III 10 Lete nunc dicitur. Ita venit emendandus passus iste, quamvis Antonius nullam fecerit mentionem